

CENOVÁ NABÍDKA

18.04.2024

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7

117 22, Praha 1

interní ozn.:

PR0508

VĚC: Výměna oběhového čerpadla ÚT větev č. 8 chodby

Vážený zákazníku, předkládám Vám kalkulaci ceny:

Objekt:

GFŘ nábr. Kap. Jaroše 1000/7, Praha 7

Popis:

Cenová nabídka na výměnu oběhového čerpadla ÚT větev č. 8 chodby

Název položky	M.j.	Mn.	Cena/m.j.	Cena celkem
1. DODÁVKY				
Grundfos MAGNA3 65-120F	ks	1	53 860 Kč	53 860 Kč
Těsnění	ks	2	115 Kč	230 Kč
Připojovací kabel elektro	ks	1	179 Kč	179 Kč
2. MONTÁŽE				
Funkční zkouška čerpadla	hod	4	380 Kč	1 520 Kč
Děmontáž, montáž	hod	10	380 Kč	3 800 Kč
3. OSTATNÍ				
Režie, inženýrská činnost	kpl	1	1 628 Kč	1 628 Kč
Čas strávený na cestě	kpl	2	400 Kč	800 Kč
Doprava	km	46	16 Kč	736 Kč
CELKEM bez DPH				62 753 Kč

Platnost nabídky: 15 pracovních dní

Záruky: na dodané zařízení dle údajů výrobce, na montážní činnost 24 měsíců

Informace k fakturaci: Při poskytování stavebních nebo montážních prací zařazených do klasifikace produkce CZ-CPA 41-43 jsme osobou povinnou k dani, a tudíž se jedná o režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb.

vypracoval: 